
 

UCHWAŁA Nr    XV / 91  /08 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 20 marca 2008 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał 
 
 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r.                                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 14 oraz               
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr XXII/186/05 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 18 marca 2005 r.                        
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Przystępuje się do opracowania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał, uchwalonego uchwałą Nr X/60/03 Rady 
Miejskiej w Rychwale z dnia 9 października 2003 r. w sprawie uchwalenia planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Rychwał (Dz.Urz. Woj. Wielk.  Nr 181 
poz. 3377 z dnia 21 listopada 2003 r.)”; 
 
2) po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
 
„3. Dopuszcza się możliwość uchwalania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Rychwał w więcej niż jednym etapie, w tym dla obszaru 
położonego w jednym obrębie, w części obrębu lub w więcej niż jednym obrębie.”. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                   Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej w Rychwale 

                                                                                           /-/ mgr Roman Drewniacki 
 
 
 

 


